101 年 2 月 25 日(星期六)全日各高壓設備停電檢驗通知

主旨：有關「101 年 2 月 25 日(星期六)全日各高壓設備停電檢驗」相關事

宜，詳如說明，請  查照。

說明：

一、 有關「101 年 2 月 25 日(星期六)全日各高壓設備停電檢驗」，停電

範圍為：【S5A 電機大樓‧S5B 惠蓀堂‧S3 學生活動中心(含小禮堂)‧

S4 理工大樓‧S9 森林館】，詳如附圖。

二、 停電工作時間為全日上午 08：35～下午 4:45。

三、 遇雨天或其他因素無法停電時，停電日期另行通知。

四、 停電期間請 各單位將空調及各項用電設備電源關閉，以防復電後

無人在場，影響用電安全，停電致不便之處，敬請  諒察。

營繕組 啟

中 華 民 國 1 0 1 年 2 月 2 0 日

國立中興大學
總  務  處

營  繕  組
年

1 0 1 年 2 月 2 5 日各高壓設備停電檢驗日期表—詳如淺綠色區塊標記處

1 0 1 年 2 月 2 5 日 各 高 壓 設 備 停 電 檢 驗 區 域 — 詳 如 紅 色 區 塊 標 記 處

101年2月25日(星

期六)上午 08：30

分至下午 4:45 分

時停電範圍，如紅

色區塊處。